
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/237/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

- Karta Nauczyciela prowadzonych przez gminę Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.), art. 76 pkt 22 d w związku z art. 147 pkt 3 ustawy z dnia  

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela, według następujących norm: 

Lp. Stanowisko  Tygodniowa liczba godzin  

1 Logopeda 22 

2 Pedagog 22 

3 Psycholog 22 

4 Specjalista do spraw terapii pedagogicznej 22 

5 Specjalista do spraw rewalidacji w przedszkolu 22 

6 Specjalista do zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 22 

7 Specjalista wczesnego wspomagania rozwoju 22 

8 Doradca zawodowy 22 

9 Nauczyciel przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej prowadzący zajęcia w grupach mieszanych 

wiekowo tj. obejmujących dzieci sześcioletnie i inne wiekowo 

22 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/173/2017 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 23 czerwca  

2017 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Bytom Odrzański (Dziennik Urzędowy Województwa 

Lubuskiego z 2017 r. poz. 1493 ). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Chmielewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 5 lipca 2018 r.

Poz. 1663


		2018-07-05T13:26:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




